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    PROTOKÓŁ NR 3/2025 

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych 

Rady Gminy Bełchatów 

 w dniu 02.07.2025 r. godz. 16:15 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Artur Szczerbetka – Przewodniczący Komisji 

Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych, który powitał Radnych i zaproszonych 

gości oraz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 

członków Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych, co wobec 

ustawowego składu Komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 
Załącznik Nr 1 – lista obecności 

 

 

Pan Artur Szczerbetka – Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i 

Spraw Komunalnych przedstawił porządek obrad: 

  

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr 2/2025. 

3. Analiza i ocena dróg na terenie Gminy Bełchatów – posiedzenie wyjazdowe. 

4. Analiza i ocena zabezpieczeń oraz zasad korzystania z terenów sportowych i 

rekreacyjnych. 

5. Analiza stanu budynków komunalnych na terenie Gminy Bełchatów (posiedzenie 

wyjazdowe do wybranych budynków komunalnych). 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

               Załącznik Nr 2 – porządek obrad 

 

 

 

Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu nr 2/2025. 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Przy braku uwag do protokołu przystępujemy do 

głosowania. 

 

W głosowaniu  wzięło udział  5 członków Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw 

Komunalnych „za” przyjęciem protokołu głosowało 5 członków Komisji, 0 „przeciw” 
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oraz 0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego Przewodniczący obrad 

stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

Ad pkt 3. 

Analiza i ocena dróg na terenie Gminy Bełchatów – posiedzenie wyjazdowe. 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Chciałbym zaproponować, abyśmy udali się na Most w 

Postękalicach, który wymaga odbudowy. Przystępujemy do głosowania. 

 

W głosowaniu  wzięło udział  5 członków Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw 

Komunalnych „za” analizą Mostu w Postękalicach głosowało 5 członków Komisji, 

0 „przeciw” oraz 0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego Przewodniczący 

obrad stwierdził, że udajemy się na analizę Mostu w Postękalicach. 

 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Jesteśmy na miejscu, przystępujemy do analizy. 

Radna Ewa Gębarowska: Przez zamknięcie mostu mieszkańcy muszą jeździć objazdami 

około 9 km. Problem z dojazdem mają również służby ratownicze. Niewątpliwie utrudnia to 

codziennie życie mieszkańców. Koszt odbudowy został oszacowany na ok 2 000 000,00 zł. 

Na XVIII Sesji Rady Gminy Bełchatów w dniu 18.06.2025 r., otrzymaliśmy informację, że 

toczy się postępowanie w sprawie pozwolenia na budowę w starostwie. Ze względu na to, że 

przeciągnęły się wcześniejsze procedury, czyli na pozwolenie wodnoprawne, zawarcie 

umowy z RZGW pozwalające na dysponowanie tą nieruchomością, na której jest 

zlokalizowany most, nie uzyskaliśmy do 30 maja pozwolenia na budowę. Termin został 

wydłużony do 30 lipca 2025 roku.  

Radny Paweł Lesiak: W drodze na Oleśnik możemy zatrzymać się na analizę dróg w 

Porębach. 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Oczywiście możemy, są naprawione. Znajdujemy się 

na łączniku między Oleśnikiem a Porębami, jest to droga prywatna. Niestety słychać głosy, że 

gmina nie chce się zająć ta drogą, ale mieszkańcy nie chcą jej oddać. Gmina zajęłaby się tą 

drogą pod warunkiem, że zostanie oddana.  

Radny Paweł Lesiak: W takim przypadku należałoby podjąć specustawę.  

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Jesteśmy na drodze w Porębach, która jest 

przedmiotem skargi na bezczynność Pana Wójta w zakresie przywrócenia jej należytego 

stanu. Droga została naprawiona w miejscu gdzie została uszkodzona podczas budowy 

kanalizacji. W tym samym czasie jak wpłynęła skarga, firma dokonywała prac naprawczych.  



3 
 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Nie ma więcej głosów, przechodzimy do kolejnego 

punktu. 

Ad pkt 4. 

Analiza i ocena zabezpieczeń oraz zasad korzystania z terenów sportowych i rekreacyjnych. 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Udajemy się do kompleksu sportowo-rekreacyjnego w 

Oleśniku. 

Radny Piotr Kotas: Trwają prace związane z budową kompleksu sportowo-rekreacyjnego. 

Koszt inwestycji jest szacowany na ok 4,6 mln zł. Gmina na realizację inwestycji uzyskała 

dofinansowanie w ramach programu „Infrastruktura Sportowa Plus” z Urzędu 

Marszałkowskiego w Łodzi. Termin zakończenia prac planowane jest na 31.07.2025 r.  

Radna Grażyna Kałużna: Dojazd do obiektu jest fatalny. 

Radny Piotr Kotas: Niestety tak. Droga będzie zrobiona, ale to i tak nic nie zmieni. 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Nie ma więcej głosów, przechodzimy do kolejnego 

punktu.  

 

Ad pkt 5. 

Analiza stanu budynków komunalnych na terenie Gminy Bełchatów (posiedzenie 

wyjazdowe do wybranych budynków komunalnych). 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Udajemy się teraz do budynku komunalnego w 

Postękalicach.  

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Ostatnie pomieszczenie w tym budynku jest po 

generalnym remoncie.  

Radny Paweł Lesiak: Budynek można by było docieplić w przyszłości.  

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Nie ma więcej głosów, przechodzimy do kolejnego 

punktu. 

 

Ad pkt 7. 

Sprawy różne. 

W sprawach różnych Radni stwierdzili, że w każdym rejonie Gminy Bełchatów jest coś do 

zrobienia i najważniejsze, aby drogi były przejezdne i bezpieczne.  

Ad pkt 8. 

Zakończenie obrad. 

 Przewodniczący Artur Szczerbetka stwierdził, że porządek obrad Komisji 

Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych został wyczerpany. Przewodniczący 
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Komisji podziękował wszystkim za udział i zakończył obrady. 

 

Protokołowała:     Przewodniczący: 


